B02_05_001_E-VMPA1
2003/10 – Con riserva di modifiche – Prodotti 2004/2005 2 / 2.5-1
Elettrovalvole VMPA1
�Semplice sostituzione delle
valvole
�Portata fino a 360 l/min
�Anche come unità di valvole
in versione modulare

2) Assorbimento elettrico singolo per modulo elettronico
Materiali
Codice di ordinazione delle funzioni
valvola
M J N K H B G E D
Sottobase alluminio pressofuso
Valvola alluminio pressofuso, PPS, ST, PA-GF
Guarnizioni NBR, HNBR, PP/PE
Piastra di alimentazione alluminio pressofuso
Piastra terminale destra alluminio pressofuso
Interfaccia pneumatica sinistra alluminio pressofuso, poliammide 6 (coperchio)
Piastra di scarico poliammide
Silenziatore piatto polietilene
Modulo elettronico POM/policarbonato
Collegamento elettrico CuBe/PBT
V
al
vo
le
p
er
ap
p
li
ca
zi
on
is
ta
n
d
ar
d
V
al
vo
le
V
M
P
A
2.5
-V- Novità
B02_05_005_D-VMPA1
2003/10 – Con riserva di modifiche – Prodotti 2004/2005 2 / 2.5-13
Elettrovalvole VMPA1
Foglio dati
Peso prodotto [g] Pesi ca.
Codice di ordinazione delle funzioni valvola M J N K H B G E D
Sottobase singola 45
per valvola M 49
per valvola J, N, K, H, B, G, E, D 56
QSM-M5-3-I
QSM-M5-4-I
QSM-M5-6-I
QSM-M7-4-I
QSM-M7-6-I
3
4
5
6
5
1) con guarnizione in lamiera, supporto targhette, viti
Portata nominale [l/min]1)
Codice Funzione valvola Valvola (1→ 2)2) Valvola (2→ 3)2)
Valvola per sottobase
M Valvola 5/2,
monostabile
360 360
J Valvola 5/2,
Valvola a impulsi
360 360
N 2 valvole 3/2,